
 
 

 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 23. februārī        Nr. 80  
 

Par p/a “Carnikavas komunālserviss” darbinieku mēnešalgu apstiprināšanu 
 

Saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības domes 07.12.2021. lēmumu Nr. 255 “Par izmaiņām 
pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” struktūrā”, 30 amati tika pārcelti no bijušās 
Saimniecības un infrastruktūras daļas, Ādažu novada Sociālā dienesta un Administratīvās 
nodaļas. 

Pašvaldības aģentūra „Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – Aģentūra), pārskatīja Aģentūras 
darbinieku amatu saimes, līmeņus un citus atbilstošus kritērijus un, atbilstoši pašvaldības 2021. 
gada 22. decembra noteikumiem Nr. 11 “Ādažu novada pašvaldības atlīdzības noteikumi”, 
sagatavoja darbinieku mēnešalgu sarakstu 2022. gadam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. un 27. punktu, Publisko 
aģentūru likuma 22. pantu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 
atlīdzības likuma 7. panta ceturto daļu un 11. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 30.11.2010. 
noteikumu Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs” 22. punktu, kā arī Finanšu 
komitejas 16.02.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aģentūras amatpersonu un darbinieku mēnešalgas 2022. gadā (pielikumā). 

2. Aģentūras direktoram nodrošināt lēmuma izpildi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks 


